REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA GRAMSH
KIESHILLI BASHKIAK

Nr prot

Gramsh, mé

Njoftim per konsultim publik
Késhilli i Bashkisé Gramsh

/__ /2025

Titulli: Mbledhja e rekomandimeve per prioritetet e komunitetit per projekt buxhetin
afatmesem 2026 — 2028, Buxhetin 2026, dhe per Paketen Fiskale 2026.

Propozuesi: Projekt aktet jane propozuar nga Ekzekutivi/Kryetari i Bashkise, Z. Besion Ajazi

Sqarime pér projekt aktin: Nevojat e komunitetit pér pérmirésimin e shérbimeve publike

bazuar né buxhetin 26- 28, Buxhetin 2026, dhe per Paketen Fiskale 2026.

Kalendari i konsultimit: Konsultimi publik do te realizohet né datat si mé& poshté:

Nr. Njésia Administrative Data Ora Vendi
1 | Skéndérbegas, me banoret e njésisé 27.10.2025 | 10:00 | Njesia
administrative, organizatave jofitimprurese, Administrative
_grate, rinia, biznesi i zon&s Skéndérbegas
2 | Kushové, me banoret e njésisé 27.10.2025 | 12:30 | Njesia
administrative, organizatave jofitimprurese, Administrative
grate, rinia, biznesi i zoné&s Kushové
3 | Qytet, Lagja "Holta" dhe "18 Gushti'" me | 27.10.2025 | 17:00 Pallati i
pjesemarrjen e banoreve, organizatave Kultures,
_jofitimprurese, grate, rinia, biznesi i zonés Gramsh
4 | Kodovjat, me banoret e njésis¢- 28.10.2025 | 10:00 | Njesia
administrative, organizatave jofitimprurese, Administrative
grate, rinia, biznesi i zonés Kodovjat
5 | Kukur, me banoret e njésis¢ administrative, | 28.10.2025 | 12:30 | Njesia
organizatave jofitimprurese, grate, rinia, Administrative
biznesi i zon&s Kukur
6 | Qytet, Lagja "Xhile Lici" me pjesemarrjen | 28.10.2025 | 17:00 | QKF
e banoreve, organizatave jofitimprurese,
grate, rinia, biznesi i zonés
7 | Tunjé, me banoret e njésis€ administrative, 30.10.2025 [ 10:00 | Njesia
organizatave jofitimprurese, grate, rinia, Administrative
biznesi i zonés Tunjé
8 | Sult, me banoret e njésis€¢ administrative, 30.10.2025 | 12:30 | Njesia
organizatave jofitimprurese, grate, rinia, Administrative
biznesi i zonés Sult
9 | Pishaj, me banoret e njésisé administrative, 02.11.2025 | 10:00 | Njesia
organizatave jofitimprurese, grate, rinia, Administrative
biznesi i zonés Pishaj
10 | Porogan, me banoret e njésisé administrative, | 02.11.2025 | 12:30 | Njesia
organizatave jofitimprurese, grate, rinia, Administrative
biznesi i zonés Porogan
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11 | Qytet, Lagja ""Sporti 1" dhe "Sporti 11" 03.11.2025 | 17:00 | Lokal privat
me pjesemarrjen ¢ banoreve, organizatave
jofitimprurese, grate, rinia, biznesi i zonés

12 | Lenie, me banoret ¢ njésis€ administrative, 04.11.2025 | 11:00 | Njesia
organizatave jofitimprurese, grate, rinia, Administrative
biznesi i zonés Lenie

13 | Qytet, Lagja "Parku" me pjesemarrjen e 04.11.2025 | 16:00 | Lokal privat
banoreve, organizatave jofitimprurese, grate,
rinia, biznesi i zonds

14 | Qytet, me pjesemarrjen e pérfaqésuesve nga | 05.11.2025 | 16:00 | Pallati i Sportit
fusha e sportit dhe kulturés.

15 | Qytet, me pjesemarrjen e pérfagésuesve t& 06.11.2025 | 10:00 | Pallati i
pensionistéve dhe invalidéve Kultures,Gramsh

Banorét do té kené mundési té konsultojné dokumentat né lidhje me ¢éshtjet pér
diskutim n€ linkun e méposhtém:

Materialet e sipércituara jan& té publikuar né faqen zyrtare t€ bashkis€¢ Gramsh:
www.bashkiagramsh.gov.al

Pjesémarrés:

Nga ana e Bashkisé dhe e késhillit bashkiak: Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e
Shérbimeve Mbéshtetése dhe Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Bujqésisé dhe Turizmit t&
Bashkisg, Pérfagésues nga ekzekutivi, Kryetari i Késhillit Bashkiak, Anétarét e Késhillit
Bashkiak, Anétarét e Komisionit te Ekonomis& dhe Financés t& Késhillit t& Bashkisé,
Kryetarja e Aleancés s& Grave Késhilltare, Koordinatori pér Njoftimin dhe Konsultimin

Publik,

Nga komuniteti: Banorét e qytetit t&¢ Gramshit, banoré dhe pérfagé€sues nga NJA,
kryetarét e fshatrave, pérfaqésues nga institucionet, pérfaqésues nga biznesi, pérfaqésues

nga grupe té margjinalizuara, OJF, etj

Forma e konsultimit: Takim publik

Me konsiderat,

Sekretari i Késhillit té Bashkisé
Xhulia GJINI

Kryetari i Késhillit Bashkiak
Enis ZANI
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